B-1B-1
滚
珠
花
键
BALL SPLINE
ROTARY BALL SPLINE
STROKE BALL SPLINE

SSP型
－圆柱型－
公称型号构成
带特殊规格
精度等级
无记载 : 高级
P : 精密级
花键轴全长
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压
T2 : 中予压一轴所带外筒个数
轴径尺寸
规格
SSP : 标准规格
SSPS : 耐腐蚀规格
外筒长度
无记载 : 标准
L : 加长型
例） SSP 80 L 2 600 P / CU
MO2
- - T1 - -
注　保持器材质为树脂。
SSP型出厂时，有付带键。（请参考P.B-14）
紧靠使用两个外筒时
动
C
kN
静
Co
kN
Mo2
N m
轴
kg/m

SSP-AM型
－ 轻型、小型圆筒型 －
公称型号构成
带特殊规格
精度等级
无记载 : 高级
P : 精密级
花键轴全长
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压 一轴所带外筒个数
轴径尺寸
规格
SSP  AM : 标准规格
SSPSAM : 耐腐蚀规格
例） SSP 4 AM 2 200 P / CU
MP2
MY2- - T1 - -
注　SSP(S)4AM无密封圈。外筒端盖材质为树脂。
SSP(S)5AM-10AM型出厂时，有付带键。（参考P.B-14）
允许力矩Mp2�My2是2个花键外筒紧密结合使用时的数值。
紧靠使用两个外筒时
SSP5AM
SSP4AM
动 静 轴 尺寸
基本额定负荷 质量
外筒
1kN≒102kgf　1N m≒0.102kgf m
静态允许
力矩
动 静
基本额定扭矩B
mmμm μmmm
SSPS 4AM
SSPS 5AM
  8
10
D h6
mm
L
μm mm mm
b t
mm
 ＋0.05
 0
L1
mm
DS h7
d
0

标准型滚珠花键
－ 轴长均为固定标准长度 －
公称型号构成
SSP
SSP
10
4 AM
400
300
2
2
-
-
T1
T1
-
-
-
-
S
S
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压
T2 : 中予压
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压
1轴所带外筒个数
1轴所带外筒个数
S : 标准花键轴
S : 标准型花键轴
标准长度L
标准长度L
轴径尺寸
轴径尺寸
外筒形状
SSP :
SSPM : 无键型
SSPF : 法兰型
SSPT : 圆形切角法兰型
外筒形状
SSP AM : 圆柱型
例）
例）
轴径尺寸
轴径尺寸
公差
公差
标准长度
标准长度
适用外筒主要尺寸
主要尺寸 适用外筒
经济型滚珠花键
－ 轴为经济型花键轴 －
公称型号构成
带特殊规格
花键轴全长
一轴所带外筒个数经济型花键轴
轴径尺寸
外筒形状
SSP : 圆柱型
SSPF : 法兰型
例） SSPF 25 C 4362 / CU--
D

－35
SPR型
公称型号构成
带特殊规格
花键轴全长
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压
T2 : 中予压一轴所带外筒个数
轴径尺寸
SPR型
例） SPR 25 2 436 / CU- - T1 -
4-S
4-d
P2
L
H l
h
D
S
D
2
D
1
D
3
ＭO
6-S h
P1
D
1
D
3
H
6-d
P2
G F
G F
θ°
60
°
θ°
D
S
ｌ
D
2
L
SPR6～10
SPR13～60
ＭO
P1
主要尺寸
公称型号
SPR  6
SPR  8
SPR10
SPR13

-30 42 71 44 M5 8 66 86 7 25 13 75
SPB-KP形
公称型号构成
D
1
D
2
L
h
D
3
D
4
H
B1 B2
W
2-d2
(注油嘴)
D
s
P1
4-S
4-d1
P2
SPB6KP～10KP
D
1
D
2
L
D
3
D
4
H
B1 B2
W
D
s
2-d2
(注油孔) P1
6-S深度
P2
6-d1
60
°(
同角
度分
配）
SPB13KP～25KP
Mo
Mo
SPB-KP形寸法図
d1 W d2 Ds Mo
CT CoT C Co CR CoR
mm mm mm mm μm N･m N･m kN kN kN kN rpm N･m kg・cm2 kg kg/m
2.4 3.5 1  6 0
-12 1.5   2.4  1.22  2.28  4.35  2.74 8,100   5.1 0.08 0.07 0.21  6
3.4 3.5 1  8 0
-15
2.1   3.7  1.45  2.87  4.54  3.13 7,000   7.4 0.13 0.10 0.38  8
3.4 4.5 1 10 4.4   8.2  2.73  5.07  6.86  4.82 6,200  18.0 0.21 0.14 0.60 10
3.4 5  1 13 0
-18
21  39.2  2.67  4.89  9.45  7.01 5,000  13.7 0.49 0.23 1.0 13
4.5 4.5 1.5 16 60 110   6.12 11.2 10.2  8.39 4,200 46 0.90 0.37 1.5 16
4.5 4.5 1.5 20 0
-21
105 194  8.9 16.3 10.9 10.1 3,600 110  1.44 0.55 2.4 20
5.5 5.5 1.5 25 189 346  12.8 23.4 13.7 12.9 3,100 171 3.36 0.84 3.7 25
例）SPB 16 KP - 2 - T1 - 600 - P /CU
ROTARY BALL SPLINE
外